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Stillingsbetegnelse: Socialrådgiver
Arbejdstid: 15 timer ugentligt med mulighed for flexjob
Ansættelsesdato: 1. august
PPR i Furesø Kommune søger en dygtig socialrådgiver, der er skarp til at skrive afgørelser i
visitationssager inden for både almen- og specialområdet.
Dine arbejdsopgaver vil omfatte:

Understøttelse af medarbejdere i PPR (Pædagogisk Psykologisk Rådgivning)●

Deltagelse i visitationsmøder på specialundervisningsområdet som referent●

Produktion og afsendelse af afgørelsesbreve i forbindelse med visitation til

specialundervisning

●

Sekretæropgaver ved faglige møder og lignende●

Diverse ad hoc administrative opgaver, der understøtter den daglige drift●

Det er en fordel, hvis du har erfaring med Acadre, DUBU og SAPA.
Om dig:

Relevant uddannelse, gerne med socialfaglig baggrund●

Struktureret og god til at formulere dig i både tale og skrift●

Selvstændig, men værdsætter teamsamarbejde med sekretariatets tre øvrige medarbejdere●

Serviceminded og god til at samarbejde med forskellige faggrupper●

Positiv tilgang til andre og nysgerrig i opgaveløsningen●

Hos os får du:

En arbejdsplads præget af høj faglighed, åbenhed og tillid●

Dygtige kollegaer med stort engagement og højt refleksionsniveau●

En fleksibel hverdag med stor grad af selvstændighed●

En kultur, hvor vi tør stille spørgsmål til praksis og udvikler os sammen●

Et team i udvikling, hvor samarbejde med skoler og dagtilbud er i centrum●

Om PPR i Furesø:
Vi er ca. 65 medarbejdere fordelt på tværfaglige teams, der dækker 0-18-årsområdet. Vores
opgaver spænder bredt: fra observationer, konsultative samtaler og oplæg til målrettet vejledning
og supervision af fagpersoner og forældre. Samarbejdet på tværs af fagligheder er en integreret del
af vores dagligdag. PPR er organisatorisk forankret i Center for Beskæftigelse, Forebyggelse og
Sociale Indsatser sammen med Børne- og Familieafdelingen. Vi har faste mødestrukturer,
tværfaglig supervision og deltager løbende i fælles kompetenceudvikling.
Det praktiske:

Ansøgningsfrist: Mandag den 23. juni●

Samtaler: Afholdes onsdag den 25. juni●

Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst●

Ønsker du at høre mere om stillingen, kan du sende en sms til afdelingsleder Jakob Villadsen på
7216 4328, så vil han vende tilbage til dig. Løn og ansættelse sker i henhold til gældende
overenskomst. Furesø Kommune indhenter straffe- og børneattester.

Frist:
23-06-2025

Stillingskategori:
Administration og Sagsbehandling

Afdeling:
Sekretariat (CBFS)

Kontaktperson:
Jakob Waag Villadsen
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